СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

               31.05.2018                         г. Ковдор                                    № 57

О передаче имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Ковдорский район в государственную

собственность Мурманской области

 В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования Ковдорский район,

 Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

 1. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования Ковдорский район в государственную собственность

Мурманской области имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом

Ковдорского района полномочия по передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Ковдорский район в

государственную собственность Мурманской области имущества, указанного

в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение

на сайте администрации Ковдорского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                               А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                         С.Б. Сомов

«____»___________2018

Приложение

к решению Совета депутатов

Ковдорского района

от 31.05.2018 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКИЙ РАЙОН

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

N

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

кадастровый номер,

инвентарный номер;

площадь, кв. м

первоначальная

(восстановительная)

стоимость, руб.

остаточная

стоимость по

состоянию на

01.01.2018, руб.

1 - -

Нежилое помещение Мурманская область,

г.Ковдор,

ул.Слюдяная, д.13,

пом.1 (1-7)

51:05:0010202:1230;

1160; 313,6
377925,70 163320,36

________________________________________